Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) Date 31.12.2017
Formati 1. Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

KURORA SHPK

Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
1| Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 90,014,302 33,579,034
2| Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 0 0
3| Punae kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitaliznar 0 0
4] Te ardhura te tjera te shfrytezimit 392 0
5|Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (60,369,537) (19,565,276)
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (60,369,537) {19,480,156)
Te tiera shpenzime - (85,120)
6| Shpenzime te personelit (12,047,964) (8,108,316)
Paga dhe shperblime (10,323,877) (6,948,000)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/ shendetsore (paragitur vecmas nga
shpenzime! per pensionet ) (1,724,087) (1,160,316)
7| - Zhleresimi I aktiveve afatgjata materiale (2,872,227) (924,442)
8] Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9| Shpenzime te tjera shfrytezmu y
10{ Te ardhura te tjera - 164,568
Te ardhura nga njesite ekonom:ke ku ka interesa pjesemarrese (
paragitur vecmas te ardhurta nga njesite ekonomike brenda grupit) - -
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjese e akliveve afalgjata
(paragitur vecmas fe ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit ) 2 5
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme ( paragitur
vecmas le ardhurat ekonomike brenda grupit) & =
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe mvestlmeve financnare te
11| mbajtura si aktive afatshkurtra - : - 0% 0%
12| Shpenzime financiare - (319,566) (951,901)
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paragitur vecmas
shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) (144,276) (14,245)
Shpenzime te tjera shfrytezimi (175,290) (937,656)
13| Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesemarrjet
14|Fitimi / Humbja para tatimit 14,405,400 4,193,667
15| Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2,160,810) (629,050)
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin ( 15%) (2,160,810) (629,050)
Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre
Pjesa e gjobave tatim fitimit
16| Fitim / Humbja e vitit ( neto) 12,244,590 3,564,617
17| Fitim / Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo kontrolluese
Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi I elementeve 2017 2016
Fitimi/ Humbja e vitit ' 12,244,590 3,664,617
Te ardhurat e tjera g}lthepcrfshucse per vitin : :
Diferencat (+-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja - -
Diferencat (+-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+ -) rivleresimi | | aktivet fianaciare te mbajtura per shitje - -
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet = =
Pjesa e te ardhurave le tiera gjitheperfshirese per vitin ( interesa bankare ) - =
Pagesa te tjera = =
3| Totalii te ardhurave gjitheperfshires per vitin 12,244,590 3,564,617
4| Totaliite ardhurave / Humbje gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo - kontrolluese
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